Quoniam in hac parte non habetis quod queratis
si in hoc parte per vos et partem vestram

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

etiam in hoc parte etiam in hoc parte etiam in hoc parte

secundum